

# Rząd przyjął ustawę umożliwiającą przymusowe szczepienia

24 października 2020

Elity NWO konsekwentnie realizują swój plan masowych przymusowych szczepień. Teraz dostały zielone światło od rządu RP. Ustawa została przegłosowana w cieniu afery dotyczącej orzeczenia Trybunału Konstytucyjnego w sprawie aborcji.

Oto jej treść:

„Dz.U.2020.1845 t.j. Art. 36. (Zastosowanie środków przymusu bezpośredniego)

1. Wobec osoby, która nie poddaje się obowiązkowi szczepienia, badaniom sanitarno-epidemiologicznym, zabiegom sanitarnym, kwarantannie lub izolacji obowiązkowej hospitalizacji, a u której podejrzewa się lub rozpoznano chorobę szczególnie niebezpieczną i wysoce zakaźną, stanowiącą bezpośrednie zagrożenie dla zdrowia lub życia innych osób, może być zastosowany środek przymusu bezpośredniego polegający na przytrzymywaniu, unieruchomieniu lub przymusowym podaniu leków.

2. O zastosowaniu środka przymusu bezpośredniego decyduje lekarz lub felczer, który określa rodzaj zastosowanego środka przymusu bezpośredniego oraz osobiście nadzoruje jego wykonanie przez osoby wykonujące zawody medyczne. Każdy przypadek zastosowania środka przymusu bezpośredniego odnotowuje się w dokumentacji medycznej.

3. Lekarz lub felczer może zwrócić się do Policji, Straży Granicznej lub Żandarmerii Wojskowej o pomoc w zastosowaniu środka przymusu bezpośredniego. Udzielenie pomocy następuje pod warunkiem wyposażenia funkcjonariuszy lub żołnierzy w

środki chroniące przed chorobami zakaźnymi przez tego lekarza lub felczera.

4. Przed zastosowaniem środka przymusu bezpośredniego uprzedza się o tym osobę, wobec której środek przymusu bezpośredniego ma być zastosowany, i fakt ten odnotowuje się w dokumentacji medycznej. Przy wyborze środka przymusu bezpośredniego należy wybierać środek możliwie dla tej osoby najmniej uciążliwy, a przy stosowaniu środka przymusu bezpośredniego należy zachować szczególną ostrożność i dbałość o dobro tej osoby.

5. Przymus bezpośredni polegający na unieruchomieniu może być stosowany nie dłużej niż 4 godziny. W razie potrzeby stosowanie tego przymusu może być przedłużone na następne okresy 6-godzinne, przy czym nie dłużej niż 24 godziny łącznie.

6. Przytrzymywanie jest doraźnym, krótkotrwałym unieruchomieniem osoby z użyciem siły fizycznej.

7. Unieruchomienie jest dłużej trwającym obezwładnieniem osoby z użyciem pasów, uchwytów, prześcieradeł lub kaftana bezpieczeństwa.

8. Przymusowe podanie leku jest doraźnym lub przewidzianym w planie postępowania leczniczego wprowadzeniem leków do organizmu osoby – bez jej zgody.”

Bill Gates zaciera ręce...

Wszystkie maski opadły, a podczas ostatniej wspólnej konferencji prasowej premiera Mateusza Morawieckiego oraz ministra zdrowia Adama Niedzielskiego, wbrew wcześniejszym zapewnieniom, rząd ogłosił rozszerzenie czerwonej strefy na całą Rzeczpospolitą Polską. Podjęta przez rząd decyzja, de facto wprowadza ogólny krajowy lockdown gospodarki, co może doprowadzić do upadku wielu z jej gałęzi i wpłynie na życie każdego z nas. Na co więc będziemy musieli uważać?

[https://www.youtube.com/watch?v=LEG90p3\\_ASk](https://www.youtube.com/watch?v=LEG90p3_ASk)

Od dzisiaj, a więc 24 października wprowadza się szereg nowych (dla mieszkańców dotychczasowych żółtych stref) obostrzeń. Najważniejsze z nich to między innymi:

- objęcie nauczaniem zdalnym klas 4-8 szkół podstawowych – (szczegóły określi MEN w rozporządzeniu);
- w dniach nauki szkolnej, w godzinach 8:00-16:00 obowiązek przemieszczania się dzieci do 16. roku życia pod opieką rodzica lub opiekuna;
- zawieszenie działania sanatoriów z możliwością dokończenia już rozpoczętych turnusów;
- zawieszenie stacjonarnej działalności lokali gastronomicznych i restauracji przy dopuszczeniu prowadzenia działalności w zakresie dowozu lub na wynos;
- max. 5 osób spoza wspólnego gospodarstwa domowego podczas imprez, spotkań i zebrań w przestrzeni publicznej (z wyjątkiem spotkań służbowych). Dotyczy to także zgromadzeń w rozumieniu ustawy o zgromadzeniach publicznych.

Rząd, wprowadził je w życie mimo wielu istotnych obaw, a nawet demonstracji przedsiębiorców, którzy zostaną szczególnie dotknięci przez ich wprowadzenie. Działalność gastronomiczna, została niemal zupełnie wstrzymana co w szerszym horyzoncie czasowym może się zakończyć upadkiem tej gałęzi rynku. Od jutra, obowiązuje absolutny zakaz działalności stacjonarnej restauracji. Zezwala się jedynie na sprzedaż jedzenia na wynos oraz na dowóz. Dla wielu z nich, oznacza to konieczność zwalniania pracowników, co bezpośrednio wpłynie na bezrobocie.

Dla przeciętnego Polaka, jest to również kolejny zestaw ograniczeń w przemieszczaniu się. Możliwość organizowania zgromadzeń została niniejszym zredukowana do 5 osób. Ograniczenie liczby osób dotyczy też imprez, spotkań i zebrań

w przestrzeni publicznej niezależnie od ich rodzaju – do 5 osób spoza wspólnego gospodarstwa domowego. Ograniczenia dotkną również transportu zbiorowego i nie tylko. Zgodnie z zawartymi na stronie rządowej opisami:

Pojazdem można przewozić tyle osób, ile wynosi:

- 50% liczby miejsc siedzących albo
- 30% liczby wszystkich miejsc siedzących i stojących określonych w dokumentacji technicznej lub dokumentacji techniczno-ruchowej dla danego typu środka transportu albo pojazdu, przy jednoczesnym pozostawieniu w środku transportu albo pojeździe co najmniej 50% miejsc siedzących niezajętych.

Takie sformułowanie przepisów sprawia, że nawet kierowcy samochodów osobowych muszą nosić maseczki podczas jazdy. Do tej pory w myśl rozporządzenia z 9 października:

Od dzisiaj z obowiązku noszenia maseczki nie zwalnia nas nawet jazda z członkiem rodziny lub osobą, z którą prowadzi się wspólne gospodarstwo domowe. Absurdalność tych przepisów ustępuje tylko karom przewidywanym za ich złamanie. Policja w przypadku kontroli za niezastąpienie ust i nosa może ukarać mandatem 500 zł, skierować sprawę do sądu (grzywna do 5 tys. zł) lub informację do sanepidu, który z kolei może nałożyć karę administracyjną do 30 tys. zł.

Nie mniej dotkliwe są obostrzenia, które dotkną sferę edukacji. Uczniowie klas IV-VIII szkół podstawowych, a także wszystkich klas szkół ponadpodstawowych, słuchacze placówek kształcenia ustawicznego oraz centrów kształcenia zawodowego przechodzą na naukę zdalną. Jest to ostateczne zakończenie trwającej od tygodni niepewnej sytuacji w szkołach. Lekkim pocieszeniem dla rodziców może być fakt, że przedszkola i klasy I-III szkół podstawowych będą funkcjonowały bez zmian.

Zakaz prowadzenia działalności nałożony wcześniej na siłownie, baseny i aquaparki pozostaje utrzymany pomimo wyraźnych

protestów przedstawicieli tych środowisk. Rząd podjął również pewne próby załatania stworzonych przez siebie dziur prawnych i zawarł w nowych ustaleniach zakaz korzystania z hotelowych siłowni i restauracji dla gości spędzających w nich mniej niż jeden dzień.

Nie mniej istotna jest tutaj „prośba” skierowana do osób powyżej 70 roku życia o możliwe pozostanie w domach i ograniczanie zbędnych wyjazdów. Szczególnie interesująco jawią się tutaj wyjątki uznawane za niezbędne przyczyny dla opuszczenia domów:

Wyjątkiem są sytuacje związane z:

- wykonywaniem czynności zawodowych,
- zaspokajaniem niezbędnych potrzeb związanych z bieżącymi sprawami życia codziennego,
- sprawowaniem lub uczestniczeniem w sprawowaniu kultu religijnego, w tym czynności lub obrzędów religijnych.

Reasumując, wiele miesięcy stopniowego podkręcania temperatury zakończyła się dla polskiego społeczeństwa kolejnym lockdownem bez lockdownu. Niektóre z gałęzi gospodarki zapewne nigdy nie podniosą się po wydarzeniach nadchodzących miesięcy. Tysiące Polaków staje obecnie przed groźbą bezrobocia, a postępująca medialna panika i zupełny paraliż służby zdrowia skupionej niemal wyłącznie na wirusie SARS-CoV2, zdecydowanie nie skłania do optymizmu.

Jeśli komuś do tej pory wydawało się, że rząd Mateusza Morawieckiego zakończył „zabawę w kolory”, to jest w błędzie. Już wkrótce oprócz ogólnokrajowej strefy czerwonej pojawią się „elitarnie” czarne strefy. Nowy poziom restrykcji zasugerowali pandemiczni doradcy rządowi. Jednym z nich jest dr Franciszek Rakowski z Interdyscyplinarnego Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego Uniwersytetu Warszawskiego. To właśnie on miał zasugerować czarne strefy czyli „lokalne

lockdowny”.

Czarne strefy będą jak Wuhan z początku epidemii w Chinach. Będzie w nich obowiązywał zakaz wychodzenia z domu. Zatem przemieszczanie się będzie w zasadzie wykluczone. Zostaną całkowicie zamknięte szkoły.

Rakowski jest zdania, że sama nazwa „czarna strefa” może wywierać psychologiczny efekt na Polakach, którzy dzięki temu z automatu zaczęliby bardziej na siebie uważać i nie byłyby konieczne jeszcze ostrzejsze restrykcje i przepisy. Czyżby? „Nawet jeśli nie zostaną wprowadzone nowe restrykcje administracyjne, to społeczeństwo i tak mocno zareaguje, będzie się pilnowało. Trend wzrostu epidemii zostanie przyblokowany” – twierdzi Rakowski. Obecnie do „czarnych stref” kwalifikuje się 15 powiatów oraz miasto Kraków.

Tymczasem rząd ciągle zwleka z decyzją odnośnie Wszystkich Świętych przy jednoczesnym podkreślaniu, że nadchodzące tygodnie będą krytyczne i możemy się spodziewać nawet 20-25 tysięcy potwierdzonych zakażeń dziennie.

Morawiecki i Niedzielski są więc bardzo niekonsekwentni. Jeśli utrzymują, że sytuacja jest bardzo poważna, a mimo to nie zamkną cmentarzy i z tego powodu dojdzie do jeszcze większej fali zachorowań, to może to być początek końca rządów PiS. Trudno bowiem będzie im wytłumaczyć tak sprzeczne ze sobą działania w walce z COVID-19.

Autorstwo: Marcin Kozera i M@tis

Źródło: [ZmianyNaZiemi.pl](http://ZmianyNaZiemi.pl) [\[1\]](#) [\[2\]](#) [\[3\]](#)

Kompilacja 2 wiadomości: [WolneMedia.net](http://WolneMedia.net)

## **Komentarz „Wolnych Mediów”**

Podsumujmy informacje oficjalne i plotkarskie, które układają się w spójną całość...

1. Pojawiły się plotki, że rząd szykuje obozy koncentracyjne

dla obywateli zwane dla zmyłki „obozami izolacyjnymi” i „szpitalami polowymi”. Szpitale te są stawiane na stadionach, które otoczone są murami uniemożliwiającymi ucieczkę.

2. Rząd mówił kiedyś, że szczepienia nie będą obowiązkowe, teraz pojawiają się informacje, że będą obowiązkowe. Czyli kolejne kłamstwo rządu i eksperyment medyczny, bo jak nazwać przymuszanie do szczepionek testowanych w pośpiechu?

3. Zmodyfikowano ustawę tak, aby umożliwiała przymusowe podawanie leków, szczepień i testów RT-PCR, które wykazują od 87 do 94% błędnych wyników dodatnich, a pozostałe procenty mogą być zbiegiem okoliczności. Dochodzi do takich absurdów, że testy RT-PCR interpretują przeciwciała zwalczające koronawirusa jako... zakażenie koronawirusem!

4. Wobec osób, u których kiepskie testy RT-PCR, które w większości przypadków są błędne, będzie stosowana przemoc fizyczna z udziałem policji i żołnierzy, w celu ich izolowania i podawania medykamentów, nawet wbrew ich woli z użyciem przemocy fizycznej i zakładania kaftanów bezpieczeństwa, co narusza prawa człowieka do samodecydowania o swoim organizmie.

5. Z lekarzy, medyków i felczerów nowelizacja ustawy zdejmuje odpowiedzialność za błędy medyczne i śmierć pacjentów. Za błędy medyczne można np. leczenie pod przymusem z powodu pozytywnych wyników kiepskich testów RT-PCR, zgony z powodu podłączania do wysokociśnieniowych respiratorów, które miażdżą ludziom płuca, zachorowania na koronawirusa po zaszczepieniu szczepionką z koronawirusem, kalectwa neurologiczne i zgony poszczepienne. Za pacjentów podłączonych do respiratorów szpital otrzymuje więcej pieniędzy i istnieje uzasadnione podejrzenie, że będą podłączani do nich pacjenci, którzy tego nie wymagają.

6. W Sejmie Morawiecki mówił o wykuwaniu Nowego Porządku Świata. Używa też sloganu NWO o „nowej normalności”. To dowód, że realizuje odgórny plan działania, którego sam nie wymyślił.

7. W styczniu 2021 r. odbędzie się międzynarodowa konferencja Światowego Forum Ekonomicznego ws. wprowadzenia na świecie Wielkiego Resetu.

8. Z przecieków od kanadyjskich polityków wynika, że Wielki reset będzie polegać na oddłużeniu ludzkości w zamian za dochód podstawowy, przejęcie światowej własności prywatnej przez MFW i rządy państw, oraz zgodę na coroczne szczepienia na COVID. Banksterzy nie będą podlegać nacjonalizacji. Ludzie staną się ich niewolnikami, bo cały ich dobytek będzie należeć do banku MFW, który może w każdej chwili im go zabrać lub przekazać komuś innemu.

9. Rząd polski dwoi się i troi, żeby Polacy zbiednieli i wpadli w długi. Zamyka firmy, utrudnia działalność gospodarczą, zwiększa podatki, itd.

10. Działania rządu i PiS wyglądają, jakby próbował wywołać w Polsce wojnę domową lub powstanie antyrządowe. Mamy rzekomo kryzysową sytuację a PiS ciągle prowokuje obywateli coraz to bardziej kontrowersyjnymi ustawami. Raczej nie chodzi o oddanie władzy opozycji w trudnych czasach, i podanie się do dymisji, bo wtedy nie zależałoby mu na zwycięstwie Andrzeja Dudy w wyborach. Chce mieć pretekst do wyprowadzenia wojska na ulice i ogłoszenia stanu wyjątkowego lub wojennego?

11. [Według przecieku od aktorki Violi Kołakowskiej](#), która rozmawiała z wysoko postawionym politykiem, powrócą do Polski czasy Holokaustu i obozów koncentracyjnych, dla których alternatywą jest zaaranżowana wojna domowa na miarę tej z Syrii, lub którą próbuje się zainicjować na Białorusi.

12. Rząd alergicznie zareagował na wizję jasnowidza Jackowskiego, który mówił o 3 latach i pół roku plandemii. Być może tym razem trafił w dziesiątkę, skoro zaczął mieć problemy polityczne.

<https://www.youtube.com/watch?v=1h2tmmxYIy4>



Na podstawie tych wszystkich informacji i plotek obraz wyłania się jeden – w walce z koronawirusem wcale nie chodzi o walkę z pandemią, tylko o zniewolenie ludzkości i wprowadzenie Nowego Porządku Świata.

Wygląda na to, że do „plandemii” celowo wybrano kiepskie testy PCR, aby koronawirusa wykrywano u jak największej części populacji, aby pojawił się pretekst do przymusowego zamknięcia wielkich rzesz ludzi, przymusowego leczenia i szczepienia nawet osób, które przechorowały COVID-19 i nabyły naturalnej odporności. Zastanawiające jest, czy w szczepionkach będzie umieszczony „koń trojański”, bo podejrzane jest, jak bardzo rządzącym zależy na zaszczepieniu całej populacji i to z użyciem przemocy fizycznej! Jednymi z celów Nowego Porządku Świata jest depopulacja ludzkości do poziomu pół miliarda i kontrola długości życia ludzi, więc być może jest tu coś na rzeczy, nie licząc plotek o nanoczipach identyfikacyjnych do kontrolowania ludzkości. Kto nie będzie mieć czipa, ten nic nie kupi, kto się postawi władzy, temu wyłączą czipa, jak informował Aaron Russo (patrz wideo niżej).

<https://www.youtube.com/watch?v=wkUVu7MRUM4>

Wygląda na to, że teorie spiskowe, z których niedawno wszyscy się śmiali, spełniają się na naszych oczach. Jediną bronią ludzkości jest... przekazywanie pocztą pantoflową informacji ogłupiałym telewidzom TVP i opór przeciwko tyranii PiS-u, który zdradził Polskę i Polaków, aby zlikwidować Polskę (przekształcając ją w coś w rodzaju województwa) i zrealizować cele Nowego Porządku Świata (które zakładają depopulację ludzkości, zniewolenie jej przez spiskowców, których szefowie jeszcze się nie ujawnili, i likwidację państw).

Mam wrażenie, że Morawiecki oszalał ze strachu, że nie uda mu się wykonać rozkazów przed styczniową konferencją ws. Wielkiego Resetu, i chce się przed swoim szefem (i nie chodzi o Kaczyńskiego) wykazać nadgorliwością. Być prymusem NWO. Ale to tylko moje odczucie, taka hipoteza, a nie fakt.

Jedno jest pewne – jesteśmy OKŁAMYWANI przez rząd, który nie mówi nam prawdy i zmienił państwo (teoretycznie) demokratyczne w totalitarne rządzone dyktatorsko twardą ręką.